
3.1.4.3.aktivitātes „Pirmsskolas izglītības iestāžu infrastrukt ūras attīstība 
nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības centros” ietvaros  

2. atlases kārt ā apstiprināts projekts 
 

Finansējuma saņēmējs Jūrmalas pilsētas dome 
Juridiskā adrese Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV-2015 

Projekta nosaukums 
Pirmsskolas izglītības iestādes "Lācītis" 
renovācija 

Projektā iesaistītie partneri Nav 
Plānošanas 

reģions 
Rīgas plānošanas reģions 

Projekta īstenošanas 
vieta 

Adrese Tērbatas iela 42, Jūrmala, LV-2016 

Projekta apstiprināšanas datums 29.04.2011. 

Projekta 
kopējās 

attiecināmās 
izmaksas 

58 215,95 
 

Publiskais 
finansējums 

58 215,95 
 

t.sk. ERAF 
finansējums 

49 483,36 

t.sk. valsts 
budžeta 
dotācija 

1309,86 

Projekta izmaksas 
LVL 

t.sk. 
pašvaldības 

budžeta 
līdzekļi 

7422,73 

Projekta īstenošanas laiks mēnešos 6 

Kopsavilkums par projekta ietvaros 
veicamajām darbībām 

Projekta mērķis ir sekmēt izglītības kvalitāti 
Jūrmalas pilsētas teritorijā, kā arī veicināt 
vienlīdzīgas nodarbinātības iespējas, nodarbinātību 
un pakalpojumu pieejamību Jūrmalā, attīstot 
pirmsskolas izglītības iestāžu infrastruktūru. 
Īstenojot projektu tiks sasniegti arī citi, izglītības 
kvalitātes uzlabošanai mērķi: nodrošināti bērnu 
veselības, kā arī personības un radošo spēju attīstībai 
nepieciešamie apstākļi, maksimāli apmierināts 
pieprasījums uz vietām, kā arī ievērojami sekmēta 
izglītības infrastruktūras un kvalitātes attīstība un 
palielināta infrastruktūras izmaksu efektivitāte. 
Projekta laikā ir plānots siltināt PII „Lācītis” fasādi 
un nomainīt logus, lai samazinātu ēkas energoresursu 
tēriņus. 
Pirmsskolas izglītības iestādē tiks saglabātas 280 
esošās vietas bērniem un 49 darba vietas. Projekta 
rezultātā palielināsies to vecāku skaits, kas varēs 
turpināt/uzsākt vai atjaunot darba attiecības, jo ņemot 
vērā, ka uzlabosies ēkas tehniskais stāvoklis, PII 
„L ācītis” saglabās savas telpas, tādējādi nodrošinot 
bērnudārza ilgtspēju. 

 


